1513
quibus sum remedii et defensionis non habemus
et ne modo alio quoniā eundem. Palam huius
Iure suo ad uitam ab eis. Non mortis suo habito
qui ad alia bona spectat. Non in morte reverendo.

Actum in Castro Premishlens
Sabbatho Pridie festi Sancte
Catherinae Virginis et Martyr
Anno Domini Mille simo Sexcen-
tesimo Quinquagesimo Septimo
Bomaradzki et Molodecki
Intercisam Reborat.

om parantes personaliter coram officio et iusto pro.
Johannes Jastrzemski preceptor Premishlensis
ac nobis Bomaradzki de Bomaradzice ab una et filii
Stephani de Molodecza Molodecki ab altera sanc-
tum et corpora exentes a Dennis Dribus Turibus Juncti
et hunc suos quibusque propios et comparent videlicet
Protestati vero Catharinae preceptoris Gundonis
qui ad actum sententiam attinet. Secum Simeonib[us] ac bonis
Iuris gratias omnibus totaberis et gloriari incorparas et
Subjecisti palam libere publice apercepimus reuigne-
reunt et que libet illorum deorsum sibi pro intercessione
acciperunt. Quia ipsi mutuo et uniuersitate parcellent
ac per omnes partes de aedibus Simeonis et aliis
bonis Iuris gratias omnibus ac domini peccata que belli
habito et habendo inserviant et obligant. Videntur Intercessio
certam inter se. Recoyascent naturae certarum verum
et

1587

et proditum in eadem Intervsa contentarum de actu et
data illis hec summae est die uigilia quarta Novembr
Anno presenti conceptam manibus Regnoscientium et
Unguis subscriptam et sigillo uno communian in omnibus
eiusdem interiis conditione penitus Lauri artus
Tadis ligamentis ac neviris in uniuersum Omnesq; fa-
mit tenere singulare exequi ac in iustitia libato obser-
uare Omibusq; et singulis illis intenti tam in totis
quibus quauis minima pte tollens quo res opus
fuerit ut perfice Interiam predictam ad discerne-
mentem Roburacionem et daenophonem per se in eis
dicitam interiam uisim in toto reprobando. Id
Sub Vado Mille Quingentorum ferentrum Dolos
per Cartem Parciam suuimus Utriusq; Park
abueni complicitam Omnes et singularem Interiis
prostata tam in toto quaevis pte tollentrum tollens quo
opus fuerit ad soluendum et uolum bend. Pro quo quis
Tadis modo sumbo ad soluendum lucia ac re ali
qua praeiugali ex fonsate parvus sicut non
completa longe citata ex parte memorata Park
Vigintiua tam in toto quaevis pte Monterat luci
eius post ad infra am Park abenius ea Omnia
firmiter terentis lucellis lucorum. Ad Officium
Glorie Christi fabricate Preyschung facturam Re-
bus sopratto quod ordinans ligatur medianus temp
in primis festis termino tanguam pentino ostare
in parvitate madere Vachum factum lucis presi-
tioni postea saecula satisfacere a commone iudicatum pati

1510

Debet est tenebitur leg. ac suos lucros ad eadem
omnia in scitis et obligat p[ro]ventum illum terminum
omnium & exemptionem et alios omnes exinde fore
quentes factis eiusdem terminis. Semper peremptio
veracirnitate promissori monitione statuta
legatione intra uel extra Regnum servitio milie
fari ad munimenta ad evictum vel latus publico
dilectionis et legibus impedimenta non differt
ad legationem p[ro]terea ultra praevisor Officij offici
Capit[us] Brevis. Longi termini dilectionem sibi
non recipiendo nullius anno[n]et. Apud statutum
ac earum praeventiones facendo a complicita omnis
dam impiebas vel implicas euangelicas superstiti
onibus fatalibus unde proscriptione Tempore concubin
orum ac aliis quibusvis iuri reuendicab[us] et defens
non subterfigendo nec modo alio prouis evadendo
facit sua pretia personalis Recognitione ad complicitam
omnia mediante.

Maykowiski Castellano Premit: Sicne P[re]gnat.

ompareres personaliter coram Officio et in his presentibus
Castro Rup[er]tus Brevis et Rob[er]tus Warwicke.
Senioris Maykowiski caru[m] meatu[m] et corpore exstet.
Tunc turbas turbae buntur ibidem sui quibus
proprio et competenti reuendendo presenti ut castellum
tunc ab brevibus buntur. quoad actum presentem
attinet secundum suorumq[ue] ac bonis suis gratias omnis

rotul.